
UCHWAŁA NR 185/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Namysłów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.679) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się stawki opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Namysłów, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 272/VIII/20 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 21 sierpnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych w Namysłowie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: DAE3A2F9-B65A-45AA-B134-14CF75C711B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 185/IX/25 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Stawki opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Namysłów 

Lp. Wyszczególnienie rodzaju opłat 
Okres 

ważności 
opłaty 

Wysokość 
opłaty (zł) * 

 I. Rodzaje miejsc grzebalnych:   

1. ziemne   

1.1 pod grób ziemny pojedynczy do pogrzebu 20 lat  400,00 

1.2 pod grób ziemny pojedynczy za życia 20 lat  1200,00 

1.3 pod grób ziemny podwójny do pogrzebu 20 lat  800,00 

1.4 pod grób ziemny podwójny za życia 20 lat  1600,00 

1.5 pod grób ziemny podwójny do pogrzebu i za życia 20 lat  2400,00 

1.6 pod grób ziemny pojedynczy wznowienie  20 lat  400,00 

1.7 pod grób ziemny podwójny wznowienie  20 lat  800,00 

1.8 pod grób dziecka (do 6 lat) 20 lat  200,00 

1.9 pod grób dziecka wznowienie (do 6 lat) 20 lat  200,00 

1.10 dochówek urny do grobu 20 lat  100,00 

2. urnowe   

2.1 pod grób urnowy ziemny do pogrzebu 20 lat  200,00 

2.2 pod grób urnowy ziemny za życia 20 lat  600,00 

2.3 pod grób urnowy ziemny wznowienie 20 lat  200,00 

2.4 dochówek urny do grobu 20 lat  100,00 

3. murowane   

3.1 pod grób murowany pojedynczy do pogrzebu 99 lat 1600,00 

3.2 pod grób murowany pojedynczy za życia  99 lat 3200,00 

3.3 pod grób rodzinny murowany podwójny w poziomie do pogrzebu 99 lat 3200,00 

3.4 pod grób rodzinny murowany  podwójny w poziomie za życia 99 lat 6400,00 

3.5 pod grób rodzinny murowany  podwójny w pionie do pogrzebu 99 lat 2400,00 

3.6 pod grób rodzinny murowany  podwójny w pionie za życia  99 lat 4800,00 

Id: DAE3A2F9-B65A-45AA-B134-14CF75C711B5. Podpisany Strona 1



3.7 pod grób wielournowy murowany do pogrzebu 99 lat 800,00 

3.8 pod grób wielournowy murowany za życia  99 lat 1600,00 

3.9 dochówek urny do grobu 99 lat 400,00 

4. kolumbarium   

4.1 nisza urnowa w kolumbarium do pogrzebu 99 lat 3500,00 

4.2 nisza urnowa w kolumbarium za życia  99 lat 4000,00 

4.3 dołożenie urny do niszy 99 lat 300,00 

II. Opłata za korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzu komunalnym przy  
ul. Oławskiej w Namysłowie przy każdorazowym pochówku  

1. osoby z terenu Gminy Namysłów 200,00 

2. osoby spoza terenu Gminy Namysłów 300,00 
UWAGA 

 
- zaległe opłaty za korzystanie z miejsc grzebalnych pobierane są za każdy zaległy rok, licząc od pierwszego 
nieopłaconego roku,                                                                                                                                           
- stawki opłat wymienione w pkt 1.6, 1.7, 1.9 oraz 2.3 dotyczą również miejsc grzebalnych istniejących w dniu 
wejścia w życie uchwały, 
- opłatę za zachowanie prawa do istniejącego grobu wnosi się w roku, w którym upływa 20 lat od wniesienia 
ostatniej opłaty za udostępnienie miejsca grzebalnego, na następne 20 lat. 
- opłata za dochowanie osoby zmarłej do istniejącego grobu oraz niszy kolumbarium nie przedłuża okresu 
ważności opłaty za grób oraz niszę,  
- w przypadku ekshumacji i rezygnacji z miejsca grzebalnego wniesiona opłata nie podlega zwrotowi.  

* do opłat dolicza się należny podatek od towarów i usług. 

 

Id: DAE3A2F9-B65A-45AA-B134-14CF75C711B5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 185/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Stawki opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Namysłów


		2025-05-29T08:27:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




